4
125
NF
Hauptkatalog Signalgeber 2023-2024
0AB-W5 0BB-H0W5 0BB-W5
Stößel  Rollenstößel  Rollenstößel
0HE-W5
Federstab

NF B110AB-DN2 GR7T6W5
Hauptkatalog Signalgeber 2023-2024
Typenschlüssel
Artikel Optionen
Gehäuse
NF Technopolymer, Lochabstand 20 mm
Richtung des Ausgangs
D Kabel oder Steckverbinder rechts
S Steckverbinder unten
Anschlussart
0.2 Kabel, Länge 0,2 m mit M12-Steckverbinder
(nur für DM0.2 Versionen erhältlich)
2 Kabel, Länge 2 m (Standard)
5 Kabel, Länge 5 m (andere Kabellängen auf Anfrage)
K integrierter Steckverbinder
0CP 0CV 0EB 0EE 0FB 0GB 0HB 0HE 0HH
Unidirektionaler
Rollenhebel
Winkelhebel mit
Rolle, einstellbar
Stößel, Gehäuse
mit M12-
Außengewinde
Stößel, Gehäuse
mit M12-
Außengewinde,
außen liegende
Dichtung
Rollenstößel,
Gehäuse
mit M12-
Außengewinde
Kugelstößel
Ø 6 mm
Außen liegende
Dichtung,
Federstab mit
Kunststoffspitze
Außen liegende
Dichtung,
Federstab
Außen liegende
Dichtung,
Federstab mit
Drahtspitze
Umlenkung
ohne Umlenkung
W5 90° Umlenkung
Umgebungstemperatur
-25°C … +80°C (Standard)
T6 -40°C … +80°C
2LB 2LE 2LH 2LL 2LP 200
Metall-
Schwenkhebel